
 

 

 

 

Cena pro vodné platná od 1.1.2024 
 
Vážení zákazníci, 
 
zástupci Cenové unie „DOBRUŠKA a OBCE“, která je vlastníkem vodovodů, po dohodě s 
provozovatelem tohoto majetku společností AQUA SERVIS, a.s., vyhlašují nové ceny za dodávku pitné 
vody.  
 
Cena pro vodné: 

  
VODNÉ (v Kč/m3) 50,60 (bez DPH) 56,67 (vč. DPH) 

  
Cena pro vodné bude uplatňována ve městě Dobruška – Dobruška, Běstviny, Domašín u Dobrušky, 
Chábory, Křovice, Mělčany, Pulice, Spáleniště, v obci Bačetín – Bačetín, Sudín, v obci Ohnišov – 
Ohnišov, Zákraví, v obci Chlístov, v obci Podbřezí – Podbřezí, Chábory, Lhota Netřeba, v obci Trnov 
– Trnov, Houdkovice, v obci Byzhradec a v obci Semechnice – Semechnice, Kruhovka. 
 

   
Od 1. ledna 2024 se zvyšuje sazba DPH o 2 %, tedy z 10 % na 12 %. Ovlivnění sazby DPH však 
není v silách provozovatele.  
 
Pokud není při změně ceny proveden kontrolní odečet vodoměru, stanoví se spotřeba poměrným 
způsobem na část za starou a novou cenu z denního průměru za vyúčtované období při 
následujícím fakturačním odečtu. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Iveta Doležalová 
generální ředitelka 

 


